
 
 

  
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

ZYRA E PROKURORIT TE PËRGJITHSHËM 
DREJTORIA E  PERSONELIT DHE INSPEKTIMIT 

 
  

U R D H Ë R 

NR.  142 DATË,  18 . 07. 2007 
 

Për ndryshim në Urdhrin Nr. 70. date 04.04.2007 

Në mbështetje të ligjit Nr.8737, date 12.02.2001, "Për organizimin 

dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë"; neni 8 

pika 2, germa"ç", 

URDHËROJ

1. Në Prokurorinë e Rrethit Gjyqësor Sarandë, shkurtohet në 

organikë l(një) vend për oficer të policisë gjyqësore. 

2. Në Prokurorinë Për Krime të Rënda , shtohet 1 (një) vend për 

oficer të policisë gjyqësore. 

3. Ky urdhër hyn n ë fuqi menjëherë. 
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